
 
 

UCHWAŁA NR IX/115/2025 
RADY GMINY CHMIELNO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Chmielno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3, art. 235-237, 
art. 242 ust. 1 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.), 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2025, które stanowią odpowiednio 
Załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały; 

2) po zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 66 312 326,66 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 59 044 041,30 zł, 

b) dochody majątkowe 7 268 285,36 zł; 

3) po zmianach łączna kwota planowanych wydatków wynosi 71 569 456,38 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 57 118 683,49 zł, 

b) wydatki majątkowe 14 450 772,89 zł; 

4) deficyt budżetowy nie zmienia się i wynosi 5 257 129,72 zł. Źródłem pokrycia deficytu jest kredyt 
w wysokości 4 150 000,00 zł oraz część wolnych środków w wysokości   1 107 129,72 zł. 

§ 2. W załączniku nr 3 do uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającym plan przychodów i rozchodów, 
wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 5 do uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającym plan wydatków majątkowych, 
wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku nr 10 do uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającym dotacje celowe z budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 670



§ 5. W załączniku nr 12 do uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającym wydatki realizowane z udziałem 
środków europejskich z budżetu gminy, wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 14 do uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającym wydatki Funduszu Sołeckiego, 
wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść § 3 ust. 2 uchwały nr VIII/91/2024Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się rozchody 
budżetu w wysokości 2 900 000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.” 

§ 8. Zmienia się treść § 7 uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: Ustala się limity 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 500 000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciąganych pożyczek i kredytów 2 900 000 zł, 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 4 150 000 zł. 

§ 9. Zmienia się treść § 8 uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie:  

„1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości       
1 500 000zł. 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości  2 900 000 zł 

c) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 4 150 000 zł.”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielno. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Klimowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 670



 

Plan dochodów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 670



 

Plan wydatków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 670


	UCHWAŁA NR IX/115/2025 RADY GMINY CHMIELNO z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9
	zm. pkt 1 w § 9
	lit. a w § 9 zm. pkt 1
	lit. b w § 9 zm. pkt 1
	lit. c w § 9 zm. pkt 1


	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-02-20T15:02:59+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




